
Základní škola Molekula
skolamolekula.cz
IČ: 06 922 643

info@skolamolekula.cz

Přihláška do školního klubu pro školní rok 2023/2024
Z kapacitních důvodů budou přijímáni pouze žáci zaměstnaných rodičů

Jméno a příjmení žáka ......................................................................................................

Datum narození ................................................................................................................

Bydliště .............................................................................................................................

Třída................................

Upozornění na zdravotní problémy žáka:

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

Zákonní zástupci:

Příjmení a jméno otce ...................................................................... Telefon .............................

Příjmení a jméno matky .................................................................. Telefon ..............................

Zakroužkujte prosím, zda účastník bude odcházet ze školního klubu:

● s doprovodem
Ostatní plnoleté osoby, které budou vyzvedávat děti ze školního klubu: (uveďte jméno,
příjmení, tel. kontakt a příbuzenský vztah k dítěti):
…………………………………………………………………………………………………

………….

…………………………………………………………………………………………………

………….

…………………………………………………………………………………….……………

…………..

● sám, bez doprovodu jiné osoby

čas samostatného odchodu

pondělí

úterý

středa



Základní škola Molekula
skolamolekula.cz
IČ: 06 922 643

info@skolamolekula.cz

čtvrtek

pátek

● Školní klub je v provozu ve dnech školní docházky od 12:35 hod. do 16:00 hod.
● Poplatek za školní klub je 150 Kč měsíčně. Rodiče ho platí jednorázově do 15. 10. ve

výši 1500 Kč, na účet ZŠ 899922002/5500 (pod přiděleným variabilním symbolem).
Poplatek za ŠK je nevratný.

● Do klubu přicházejí a odcházejí žáci samostatně. Opakovaný návrat do klubu
(kroužky) je povolen do 16.00 hod. Žáci se při svém příchodu a odchodu nahlásí
vychovatelce, která je zapíše do denní docházky.

● Vychovatelka nese zodpovědnost pouze za žáky, kteří se fyzicky nacházejí v prostoru
klubu, zabezpečuje ochranu a rozvoj fyzického, psychického a sociálního zdraví žáků.
Za žáka, který se nedostavil do klubu, vychovatelka nezodpovídá.

● V prostorách školního klubu, v prostorách školy a jejím okolí se žáci chovají dle řádu
školy a školního klubu. Nepoužívají bez dovolení mobilní telefony, chovají se patřičně
k zařízení a majetku školy, nijak jej neničí. Je zakázáno odnášet jakýkoliv majetek
školy domů. Za porušení řádu klubu je považováno např. hrubé (agresivní) chování k
ostatním či vychovatelce, i neslušné slovní projevy. V případě fyzického či vulgárního
ataku vůči ostatním může vychovatelka žáka v týž den z prostor školního klubu
vykázat. V případě opakovaných nežádoucích projevů může být žák vyloučen z
klubu. O vyloučení rozhoduje ředitel školy.

● Odhlašování žáka z docházky do klubu provádí rodiče výhradně písemně kdykoliv v
průběhu roku.

● UVOLNĚNÍ NA TELEFONNÍ ŽÁDOST NENÍ MOŽNÉ!

Povinností žáka je: dodržovat řád školního klubu; plnit pokyny vychovatelky klubu;
neopouštět bez upozornění prostory klubu ani budovu školy; nenosit do školy větší peněžní
hotovost či věci, které nesouvisejí se zájmovým vzděláváním. Za ztrátu, odcizení, či
poškození vychovatelka neručí. Zároveň je zakázáno pořizovat nahrávky (audio, video, fotky).

Prohlašujeme, že jsme byli seznámeni a souhlasíme s řádem školního klubu. Bereme na
vědomí, že naše dítě v době pobytu ve školním klubu samostatně odchází na toaletu a do
šatny. Prohlašujeme, že okamžikem odchodu dítěte ze školního klubu přebíráme za něj
právní odpovědnost, vyplývající z povinnosti dohledu nad dítětem.

SOUHLASÍME – NESOUHLASÍME se zpracováním osobních údajů a se zveřejněním fotografií

svého dítěte. Osobní údaje předáváme jen pro potřeby školní družiny.



Základní škola Molekula
skolamolekula.cz
IČ: 06 922 643

info@skolamolekula.cz

V Chlumci ……………………………... Podpis zákonného zástupce
……….............………………….


